
 

 

 

Starosta Włodawski 

Andrzej Romańczuk 

S T A R O S T W O  P O W I A T O W E  W E  W Ł O D A W I E  

22-200 Włodawa, al. J. Piłsudskiego 24 

tel. 82 5725-690, fax 82 5722-444 

    a.romanczuk@powiat.wlodawa.pl  

 

 

Włodawa, dnia 28 września 2023 r. 

 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

 

 

 Starosta Włodawski, na podstawie art. 105 § 1 pkt 1 w związku z 105a § 2, ustawy  

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 479 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości, że dnia  

5 października 2023 r. o godzinie 1000 w budynku Starostwa Powiatowego we Włodawie,  

al. Józefa Piłsudskiego 24, sala konferencyjna nr 017 odbędzie się sprzedaż z pierwszej 

licytacji niżej wymienionych, likwidowanych ruchomości, które zostały przejęte na rzecz 

Powiatu Włodawskiego na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo  

o ruchu drogowym z dnia 20 czerwca 1997 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r, poz. 805).  

 

Lp. Określenie ruchomości 
Ilość  

(szt.) 

Kwota oszacowania  

(zł.) 

1.  

FIAT PUNTO, 

 numer VIN ZFA17600004205442, numer 

rejestracyjny LBI 27008, rok produkcji 1995, 

data pierwszej rejestracji 1.02.1996 r. 

1 1 000,- 

 

Cena wywołania wynosi ¾ kwoty oszacowania. 

 

 Wymienione pojazdy można oglądać do dnia 4 października 2023 r., w godzinach  

800 - 1400 na parkingu Zarządu Dróg Powiatowych we Włodawie przy ulicy Granicznej 7, po 

wcześniejszym umówieniu się z pracownikiem Zarządu Dróg Powiatowych we Włodawie 

(nr telefonu 82 572 11 16). 


